[image: image1.wmf]
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

МИНИСТЕРСТВО ПО ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЮ И ЭКОЛОГИИ

РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ

П Р И К А З
г. ПЕТРОЗАВОДСК

 __15.03.2013___                                                                         №  __379_________

Об  утверждении Положения
о коллегии Министерства по природопользованию и экологии

Республики Карелия

В соответствии с Положением о Министерстве по природопользованию и экологии Республики Карелия, утвержденным постановлением Правительства Республики Карелия от 6 октября 2010 года №206-П,

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемое Положение о коллегии Министерства по природопользованию и экологии Республики Карелия.
2. Приказ Министерства лесного комплекса Республики Карелия «Об утверждении Положения о коллегии Министерства лесного комплекса Республики Карелия» от 15.12.2009 г. №1289 признать утратившим силу.

Министр                                                                                           В.Ф. Чикалюк
_1119972395.doc
[image: image1.png]